
Contacto

Correo Electrónico secretaria@hecho.es

Dirección Postal

Plaza Conde Xiquena 1
(22720) Hecho España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1156954F 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2023 a
las 09:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valle de Hecho
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=52CZQzBzyx0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación tejado Refugio Gabardito

Valor estimado del contrato 5.930 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.175,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.930 EUR.

Clasificación CPV
45261910 - Reparación de tejados.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Según resolución de Alcaldía 112/2023

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=52CZQzBzyx0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

HERMANOS RUBIO LÓPEZ S.C.
NIF J22028518
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.930 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.175,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rNSQ4AQd2s3N3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000011371309 |  2023-998368 | Wed, 26 Jul 2023 09:28:56:600 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95836438804502204399569867965045144739 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rNSQ4AQd2s3N3k3tjedSGw%3D%3D

